
COMUNE DI PACE DEL MELA
•

- Provincia di Messina
AREA 2 CULTURA PUBBLICA ISTRUZIONE

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI

DETERMINA DEL RESPONSABILE
n.

____

del 39% 70%

RegGen.n. 77/ del ZTO37g/!

OGGETTO: Liquidazione onorari ai componenti dei seggi elettorali in occasione delle Elezioni
Politiche deL 04103/2016.

Il Responsabile dell’Area

Premesso che con delibera di G.M. n. 29 del 01/02/2018, venivano assegnate al responsabile di
area le somme occorrenti per il pagamento degli onorari ai componenti dei seggi elettorali in
occasione delle consultazioni in oggetto;

Vista la determina n. 192 del 19/02/20 18 con la quale veniva assunto regolare impegno sul
cap. 2109/I;

Attesa l’esigenza di procedere con sollecitudine alla liquidazione e pagamento relativo alle
prestazioni rese dai componenti dei seggi elettorali in occasione delle Elezioni Politiche del
04/03/2018;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto IOÀ.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare in favore dei componenti dei seggi elettorali la somma di € 6.384,00
per le prestazioni rese in occasione delle sopra citate elezioni come da prospetto allegato;

2) Di fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la citata determina n. 192 del 19/02/2018
sul cap. 2109/I;

3) Di trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’ufficio finanziario per l’emissione del

all’Albo Pretorio on-line e sull’apposita
Amministrazione Trasparente del sito Istituzionale dell’Ente.

Il

7Poa7z

mandato di pagamento;

4) Di disporre la pubblicazione

Re Servizio

sezione



A
L

L
E

G
A

T
O

A
L

M
A

N
D

A
T

O
N

D
E

L
(M

o
d

.
A

)

C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
-

(
P

R
O

V
I
N

C
I
A

D
I

M
E

S
S

I
N

A
)

E
L

E
Z

IO
N

I
P

O
L

IT
IC

H
E

D
E

L
0

4
.0

3
.2

0
1

8

O
N

O
R

A
R

I
D

O
V

U
T

I
A

I
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I
D

E
L

S
E

G
G

I
O

N
°

I
(
U

n
o
)

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

D
E

L
S

E
G

G
IO

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
.

N
.

Q
U

A
L

IF
IC

A
P

A
R

T
E

C
IP

A
.

C
O

M
U

N
IL

E
P

E
R

I
A

L
IO

L
JI

D
A

7I
O

N
F

C
O

G
N

O
M

E
,

N
O

M
E

,
L

U
O

G
O

E
D

A
T

A
D

I
N

A
S

C
IT

A
O

.
(P

re
s.

Se
gr

.
o

ZI
O

N
E

A
L

L
E

O
N

O
R

A
R

IO
F

IR
M

A
P

E
R

Q
U

IE
T

A
N

Z
A

IN
D

IR
IZ

Z
O

E
C

O
D

IC
E

F
IS

C
A

L
E

D
E

I
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I
S

c
ru

ta
t.

O
P

E
R

A
Z

IO
N

I
F

IS
S

O

T
C

A
U

E
R

Q
P

’E
W

A
T4

L€
-

V
i4

6
fr

lt
fl

jW
I

[iL
L-

(N
E

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
S

I
1

8
7

,0
0

o1
IO

6/
À

9a
r2

C
L

T
L

2
H

O
C

3
f1

P
Q

i}
T4

iv
14

-

71
P

E
2

2
lM

&
tr

n
V

,N
C

a2
3
-

VI
A

&
H

A
Z

Z
,l

d
(

91
-
P

H
a
4

S
E

G
R

E
T

A
R

IO
2
!
/
4
9

-
p
Z

V
c
N

L
2
H

2
2

P
-

R
E

c
.

i_
__

__
__

SI
J
_
1
4
5
,
0
0

3V
P

,o
rJ

ri
G

to
ft

ia
’’

ò
j-

V
ip

C4
Ty

AE
g

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

S
I

1
4

5
,0

0
l?

/Y
V

1
.R

o
—

N
F

L
S

J
2
Q

L
(
F

2
Q

6
C

-

O1
t1

’I3
RM

r’
4
ia

-
V

A
C

4
Po

aT
&

uA
cM

M
5A

’
(3

SC
R

U
TA

TO
R

E
SI

1
1

4
5

,0
0

D
o
À

S
q

-
C

H
R

C
&

X
iO

p
IG

g
H

-
H

E
&

/f
V

4

5j
bc

yJ
c—

.R
M

’M
.4

gi
A

L
cn

s4
Y

—
V

M
LU

3a
ZT

A
’
-

P
A

te
D

k
@

Ù
S

R
U

T
A

T
O

R
E

SI
1

4
5

,0
0

i/
c
4
/%

o
tl

u
A

a
2
o
.

h
,t

J6
Z

M
L

.s
Q

O
1
3
iP

2
o
6
M

ji
4

-I
at

S
i

fl
tt

ìn
A

H
1I

%
-V

[%
tW

nl
dF

Q
\T

h
6

-
P

f
t

P
I
te

R
U

T
A

T
Q

R
E

S
I

[1
4

5
,0

0
I
1

it
f3

’f
/4

A
P

C
A

T
M

-u
jA

(E
r’

f2
fl

(À
)

PR
S6

4L
L4

qz
+y

IL
IQ

U
ID

A
ZI

O
N

E
D

ET
ER

M
IN

A
FU

N
ZI

O
N

.
T

O
T

A
L

E
91

2,
00

1N
0.

...
..D

E
L

li
P

re
si

de
nt

e
at

te
st

a
ch

e
le

su
in

di
ca

te
pe

rs
on

e
ha

nn
o

pa
rt

ec
ip

at
o

al
le

Pa
ce

de
lM

el
a

Li
op

er
az

io
ni

de
l

se
cj

ri
io

pe
r

tu
tt

a
la

d
u
ra

ta
de

ll
e

st
es

se
V

IS
TO

:
Pe

r
la

liq
ui

da
zi

on
e

Pa
ce

de
l

M
el

a,
lI

04
M

A
RZ

O
20

18
IL

D
IR

IG
EN

TE
A

D
D

ET
TO

(R
es

p
o
n
sa

b
il

e
de

l
S

er
vi

zi
o)

IL
SE

G
R

E
T

A
R

IO
D

EL
SE

G
G

IO
IL

PR
E

SI
D

E
N

T
E

D
EL

SE
G

G
IO

•
-m

ti
r.

f ‘
.:

•
-
%

J



A
L

L
E

G
A

T
O

A
L

M
A

N
D

A
T

O
N

°

_
_

_
_

_

D
E

L
(M

o
d

.
A

)

3 4

r
o
s

9P
fl

-{
U

E
L

£l
ol

À
.iJ

À
q

q
i

“
4
t9

?
A

t.
.-

F
lD

o
L

F
o

-L
A

-
P

g
S

E
M

L
q

}
5

2
O

F
-1

S
v

G
A

tJ
b

o
L

R
)

n
n
’
s
i

R
I I

R
1

I-
O

o
L

IO
t

IÀ
9%

?
fl

A
rc

W
rM

-H
P4

b&
jg

-
À

1r
-

G
M

b
H

S
H

9
-O

À
F

2
o
G

U

Q
ì
-
n
r
r
i
n

P
ir

i€
iR

.
R

1
n

o
a

t
a
»

‘o
p

cE
u

n
&

i
o
,

i
s
i

-
B

R
e
L

6
’%

É
4

b
9

G
2

o
9

’Q

Pi
K

fl
J
b

D
U

fi
H

A
p

3
s
k

1
J
,

t
%

i
,.

j
A

.
O

?,
I4

o
I1

?
-L

‘i
L

a
s
.y

’f
tc

a
o

t,
ro

—

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

S
I

S
I

1
4

5
,0

0

1
4

5
,0

0

14
5,

00

C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
-

(P
R

O
V

IN
C

IA
D

I
M

E
S

S
IN

A
)

E
L

E
Z

IO
N

I
P

O
L

IT
IC

H
E

D
E

L
0

4
.0

3
.2

0
1

8

O
N

O
R

A
R

I
D

O
V

U
T

I
A

I
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I
D

E
L

S
E

G
G

IO
N

°
2

(D
u

e
)

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

D
E

L
S

E
G

G
IO

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
.

C
O

G
N

O
M

E
,

N
O

M
E,

L
U

O
G

O
E

D
A

TA
DI

N
A

SC
IT

A
Q

U
A

LI
FI

C
A

PA
R

T
E

C
IP

A
-

C
O

M
U

N
L

E
P

E
R

L
A

L
IQ

U
ID

A
Z

IO
N

E
(P

re
s.

S
eg

r.
o

Z
IO

N
E

A
LL

E
O

N
O

R
A

R
IO

F
IR

M
A

P
E

R
Q

U
IE

T
A

N
Z

A
IN

D
IR

IZ
ZO

E
C

O
D

IC
E

FI
SC

A
L

E
D

EI
C

O
M

PO
N

E
N

T
I

S
cr

ut
at

.
O

PE
R

A
Z

IO
N

I
FI

SS
O

.b
o

i-
.i

e
o

&
zQ

S
’/

lt
lU

i-
fl

o
O

(.4
i-1

zi
À

E
’-

o
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

S
I

18
7,

00
\
j

P
ìc

(n
cR

%
tt

C
O

b
L

L
j(

L
-

2
g
in

e
o

L
/
tu

u
9
b
-L

r?
,
i%

es
st

N
si

1
ø
k
L

’(
’t

1
SE

G
R

E
T

A
R

IO
SI

14
5,

00
I

I,
(3

LI
Q

U
ID

A
ZI

O
N

E
D

E
T

E
R

M
IN

A
FU

N
Z

IO
N

.
TO

TA
LE

I
91

2,
00

N
°

D
EL

Il
P

re
si

d
en

te
at

te
st

a
C

he
le

su
in

d
ic

at
e

p
er

so
n
e

h
an

n
o

p
ar

te
C

ip
at

o
al

le
P

ac
e

de
l

M
el

a
Li

o
p

er
az

io
n
i

d
el

se
aq

io
p
er

tu
tt

a
la

d
u

ra
ta

d
el

le
st

e
ss

e
V

IS
TO

:
Pe

r
la

liq
ui

da
zi

on
e

P
ac

e
de

l
M

el
a,

lI
04

M
A

R
ZO

20
18

IL
D

IR
IG

E
N

T
E

A
D

D
E

T
T

O

(Rosponsobie

de
l

S
er

v
iz

io
)

IL
SE

G
R

E
T

A
R

IO
D

EL
SE

G
G

IO
IL

PR
E

SI
D

E
N

T
E

J
-
.

‘—
9
--

°
C

‘
‘
,

ì.
D

al
lo

s
e
z
io

n
e
,
&

‘

‘-
I

5 6
SI

14
5,

00

SI



A
L

L
E

G
A

T
O

A
L

M
A

N
D

A
T

O
N

°
D

E
L

(M
od

.
A

)

C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
-

(P
R

O
V

IN
C

IA
D

I
M

E
S

S
IN

A
)

E
L

E
Z

IO
N

I
P

O
L

IT
IC

H
E

D
E

L
0
4
.0

3
.2

0
1

8
O

N
O

R
A

R
I

D
O

V
U

T
I

A
I

C
O

M
P

O
N

E
N

T
I

D
E

L
S

E
G

G
IO

N
°

3
(T

re
)

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

D
E

L
S

E
G

G
IO

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
.

g
C

O
G

N
O

M
E

,
N

O
M

E
,

L
U

O
G

O
E

D
A

T
A

D
I

N
A

S
C

IT
A

Q
U

A
L

IF
IC

A
P

A
R

T
E

C
IP

A
-

C
O

M
U

N
L

E
P

E
R

I
A

L
IQ

U
ID

A
Z

IO
N

E
(P

re
s.

S
eg

r.
o

Z
IO

N
E

A
L

L
E

O
N

O
R

A
R

IO
FI

R
M

A
P

E
R

Q
U

IE
T

A
N

Z
A

IN
D

IR
IZ

Z
O

E
C

O
D

IC
E

F
IS

C
A

L
E

D
E

I
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I
S

cr
u
ta

t.
O

P
E

R
A

Z
IO

N
I

F
IS

S
O

7
Ct

W
flL

LA
C’

z
&

o
J
ft

r.
’\

.L
t,

A
M

W
J’

1
t?

tt
O

L
1L

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
SI

18
7,

00
?c

L
ba

K
t’

V
%

c
v

L
C

a
S

2
g
4
2
g
jy

Fk
z

&
tL

ft
S

4
uf

r-
)tw

f
l

[&
JO

Sa
r
j
j

(k
L

jb
x\

O
ij

°
i

19
%

S
E

G
R

E
T

A
R

IO
2[

uA
9

L
L

t}
F

Z
G

SI
14

5,
00

TF
?a

tv
s\

v
sr

u
JP

-
Qs

-c.
.

-
t
c

LL
C’

.ft
SC

R
U

TA
TO

R
E

SI
14

5,
00

S
W

P
1

4 5
’

6

R
J
M

‘t
k
fl

.v
o
4
\V

U
5
ju

p
b

i.
%

cO
bW

’I
V

k
E

tc
I
.k

tr
f
t\

R
I
8

V
l

tL
L

;’
tN

G
\9

-
L

G
\j

5t
uf

fO
.

rt
À

À6
\0

1
ì1

lS
3

\i
A

V
t

4
?

is
€.

f
t
V

r
t(

L
N

ftc
j

.5
4

q/
f8

t2
((

‘T
h
S

T
N

V
A

P
\‘

v&
X

ù1
\Q

S\
À

’i
%

Q
IS

C
R

U
T

A
T

O
R

E

.h
ft

Q
R

ìJ
’t

4
C

k
r
O

L
&

%
f
7

-
0

X

C
R

U
T

A
T

O
R

E

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

SI SI SI

14
5,

00

14
5,

00

14
5,

00

P
ac

e
de

l
M

el
a

LÌ

_
_

_
_

_
_

_
_

V
IS

T
O

:
P

er
la

li
qu

id
az

io
ne

I L
IQ

U
ID

A
Z

IO
N

E
D

E
T

E
R

M
IN

A
F

U
N

Z
IO

N
.

TO
TA

LE
I

91
2,

00
IN

O
D

E
L

Il
P

re
si

d
en

te
at

te
st

a
ch

e
le

su
in

d
ic

at
e

p
er

so
n

e
h
an

n
o

p
ar

te
ci

p
at

o
al

le
o
p

er
az

io
n
i

de
l

se
q
q
io

p
er

tu
tt

a
la

d
u
ra

ta
d
el

le
st

e
ss

e

P
ac

e
de

l
M

el
a,

li
04

M
A

R
ZO

20
18

IL
SE

G
R

E
T

A
R

IO
D

EL
SE

G
G

IO
IL

PR
E

SI
D

E
N

T
E

D
EL

SE
G

G
IO

e
\a

R
T

D

IL
D

IR
IG

E
N

T
E

A
D

D
E

T
T

O
(R

es
p
o
n
sa

b
il

e
de

l
S

er
vi

zi
o)



A
L

L
E

G
A

T
O

A
L

M
A

N
D

A
T

O
N

°

_
_

_
_

_

D
E

L
(
M

o
d

.
A

)

C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
-

(
P

R
O

V
I
N

C
I
A

D
I

M
E

S
S

I
N

A
)

E
L

E
Z

I
O

N
I

P
O

L
I
T

I
C

H
E

D
E

L
0

4
.0

3
.2

0
1

8

O
N

O
R

A
R

I
D

O
V

U
T

I
A

I
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I
D

E
L

S
E

G
G

I
O

N
°
4

(
Q

u
a
tt

r
o
)

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

D
E

L
S

E
G

G
IO

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
.

N
.

Q
U

A
LI

FI
C

A
PA

R
TE

C
IP

A
-

C
O

M
U

N
A

L
E

P
E

R
I

A
L

IQ
U

ID
A

Z
IO

N
E

C
O

G
N

O
M

E,
N

O
M

E,
LU

O
G

O
E

D
A

TA
DI

N
A

SC
IT

A
O

.
(
P

r
e
s
.

S
e
g

r
.

o
Z

I
O

N
E

A
L

L
E

O
N

O
R

A
R

I
O

F
IR

M
A

P
E

R
Q

U
IE

T
A

N
Z

A
IN

D
IR

IZ
Z

O
E

C
O

D
IC

E
F

IS
C

A
L

E
D

E
I

C
O

M
P

O
N

E
N

T
I

S
cr

u
ta

t.
O

P
E

R
A

Z
IO

N
I

F
IS

S
O

i
s
A

T
t&

,s
A

.t
.Q

V
tC

i
b
’L

)t
tE

tA
O

lG
-1

Q
ÌJ

i
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

SI
1

8
7

,0
0

vr
.,

1
2
.
t
c

b
a
’1

1
e
4

-
t

s
Q

T
h
T

o
Ì

C
jo

O

2 3

t4
Jz

R
Li

hl
.A

-P
A

C
B

b
eL

K
E

L
4

-
c2

o
i

.{
Q

V
i

A
e
.K

1
R

x
K

°
7-

R
qc

E
b&

RE
c4

kw
Lb

r?
Lk

Br
{s

%
F

W
L

3
S

c
IJ

s
e
9

e
i

?r
rC

e
b

E
L

W
L

°
1
/i

L
/L

’
?
5
’
?

S
E

G
R

E
A

R
I
O

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

S
I

1
4

5
,0

0

E_________
__________

_________
I

-

14
5,

00

4 5 6

Y
ì
v

A
r
f
t
L

m
..

9Q
.

?
r
d

e
bG

L
ne

LA
11

85
PP

6S
i1

i6
Z

c9
U

C
0

’
i
1

\1
Q

Q
a

P
t
&

t
a
m

\1
lc

G
iT

h
js

7
0

fr
tq

i
i
e

Q
IC

L
--

c
L

\-
C

i
G

€
C

W
S

S
S

ft
f

C
T

Pn
K

C
Q

Q
tO

C
4A

JO
iE

(Z
EM

A
is

S
ig

,’
i

H
o6

:
(‘7

W
UI

/I
SW

t4
U

J
IT

t-
C

4
6
(

De
L

7?
EM

-
R

T
L

SR
1Ì

7O
H

SI
FI

ST
h’

hJ
u4

t
u
e
(
4
4
4
4

-
&

E
ef

ru
A

f/
A

-3
1
-O

i-
./

7
j2

z
z

(
u

s
A

cP
rr

A
r

g
-
e
4
e
a
-n

-t
/»

E
te

w
fl

4
?
/7

-J
-U

P

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

SC
R

U
TA

TO
R

E

SI SI SISI
14

5,
00

1
4

5
,0

0

14
5,

00

IL
IQ

U
ID

A
Z

IO
N

E
D

E
T

E
R

M
IN

A
F

U
N

Z
IO

N
.

T
O

T
A

L
E

9
1
2
,0

0
IN

O
D

E
L

P
ac

e
de

l
M

el
a

Li

_
_

_
_

_
_

_
_

V
IS

TO
:

Pe
r

la
liq

ui
da

zi
on

e

IL
D

IR
IG

EN
TE

A
D

D
E

T
tO

(R
e
sp

o
n

sa
b

il
e

d
el

S
er

v
iz

io
)

Il
P

re
si

d
en

te
at

te
st

a
ch

e
le

su
in

d
ic

at
e

p
er

so
n
e

h
an

n
o

p
ar

te
ci

p
at

o
al

le
o

p
er

az
io

n
i

de
l

se
q

q
io

p
er

tu
tt

a
la

d
u
ra

ta
de

ll
e

st
e
ss

e

P
ac

e
de

l
M

el
a,

li
04

M
A

R
Z

O
20

18

IL
SE

G
R

E
T

A
R

IO
D

EL
SE

G
G

IO
IL

PR
ES

ID
EN

TE
D

EL
SE

G
G

IO



A
L

L
E

G
A

T
O

A
L

M
A

N
D

A
TO

N
°

D
EL

(M
od

.
A

)

2 3 4

iD
I.

t.
àO

Pr
%

Jt
4L

K
L

A
è
O

.4
4
!

R
4
t

E
6
R

-f
?
c
G

]i

c
a

r
tt

4
J
A

,
?
À

Q
L

in
i

c
c
Q

n
D

EL
t3

tL
o

d
t

A
(C

R
P

k
T

M
q
S

?Ù
A

C
3
k
P

)

(
t
t
s
-
à
e
e
&

S
O

a
G

S
ta

S
SC

P
t(

g
Q

]c
y

,C
À

m
(

sw
k

)s
P

R
2
1
R

9
o

\

rA
ra

rJ
E

]s
e

tJ
.&

s&
R

C
S

1
J&

(t
IL

k
\Q

(4
,
U

À
tJ

s
J
n

:
•

(C
T

ti
C

L
’Q

S
L,

G
1

’4
S

r?
SC

R
U

T
A

T
O

R
E

SE
G

R
E

T
A

R
IO

SC
R

U
T

A
T

O
R

E

SC
R

U
T

A
T

O
R

E

SC
R

U
T

A
T

O
R

E

SI SISI
14

5,
00

14
5,

00

14
5,

00

14
5,

00

C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
-

(P
R

O
V

IN
C

IA
D

I
M

E
S

S
IN

A
)

E
L

E
Z

IO
N

I
P

O
L

IT
IC

H
E

D
E

L
0

4
.0

3
.2

0
1
8

O
N

O
R

A
R

I
D

O
V

U
T

I
A

I
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I
D

E
L

S
E

G
G

IO
N

°
5

(C
in

q
u
e
)

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

D
E

L
S

E
G

G
IO

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
.

N
.

C
O

G
N

O
M

E
,

N
O

M
E,

L
U

O
G

O
E

D
A

TA
DI

N
A

SC
IT

A
Q

U
A

LI
FI

C
A

PA
R

T
E

C
IP

A
-

C
O

M
U

N
L

E
P

F
R

L
A

I
IO

U
ID

A
Z

IO
N

O
.

(P
re

s.
S

eg
r.

o
Z

IO
N

E
A

LL
E

O
N

O
R

A
R

IO
IN

D
IR

IZ
ZO

E
C

O
D

IC
E

FI
SC

A
L

E
D

EI
C

O
M

PO
N

E
N

T
I

S
cr

ut
at

.
O

PE
R

A
Z

IO
N

I
FI

SS
O

(A
R

L
,I

JR
C

tJ
rf

Q
A

;R
uiM

7to
z
\O

%
\n

.y
S

v
U

€
d

-
PR

E
SI

D
E

N
T

E
SI

1
8

7
0

0

T
O

T
A

L
E

91
2,

00
1
]O

Q
U

D
A

cj
N

E
D

E
T

E
R

M
IN

A
FU

N
ZI

O
N

.

Il
P

re
si

d
en

te
a
tt

e
st

a
ch

e
le

su
in

d
ic

at
e

p
er

so
n

e
h
an

n
o

p
ar

te
ci

p
at

o
al

le
P

ac
e

de
l

M
el

a
Lì

o
p
er

az
io

n
i

d
el

se
q

q
io

p
er

tu
tt

a
la

d
u
ra

ta
d
el

le
st

e
ss

e
V

IS
TO

:
Pe

r
la

liq
ui

da
zi

on
e

P
ac

e
de

l
M

el
a,

Il
04

M
A

R
ZO

20
18

IL
D

IR
IG

E
N

T
E

A
D

D
E

T
T

O
(R

es
p
o
n
sa

b
il

e
de

l
S

er
v

iz
io

)

IL
SE

G
R

E
T

A
R

IO
D

EL
SE

G
G

IO
IL

PR
E

SI
D

E
N

T
E

D
E

G
G

IO

A
V

ì’
•’

N
\

J
i

B
O

I
I
O

t

‘_
_r

t%
L_

,i

5 -I 6
0
2
c.

¼
4
\)

cC
e
G

e
e

k
iJ

I9
L

Q
S

\%
\j

A
Q

c
c
ta

o
F

F
’
?
J
”

SI
14

5,
00

SI



A
L

L
E

G
A

T
O

A
L

M
A

N
D

A
T

O
N

°

_
_
_
_
_

D
E

L
(M

od
.

A
)

C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
-

(P
R

O
V

IN
C

IA
D

I
M

E
S

S
IN

A
)

E
L

E
Z

IO
N

I
P

O
L

IT
IC

H
E

D
E

L
0

4
.0

3
.2

0
1

8
O

N
O

R
A

R
I

D
O

V
U

T
I

A
I

C
O

M
P

O
N

E
N

T
I

D
E

L
S

E
G

G
IO

N
°6

(S
ei

)

I
SI SI SI SI

I14
5,

00

14
5,

00

1
4

5
,0

0

14
5,

00

14
5,

00

S
E

G
R

E
T

A
R

IO

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

IS
C

R
U

T
A

T
O

R
E

SI

P
ac

e
de

l
M

el
a

Lì

_
_

_
_

_
_

_
_

V
IS

T
O

:
P

er
la

li
qu

id
az

io
ne

2

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

D
E

L
S

E
G

G
IO

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
.

N
.

Q
U

A
LI

FI
C

A
PA

R
TE

C
IP

A
-

C
fl

M
U

N
\L

E
P

E
R

L
A

L
IO

U
ID

A
Z

If
lN

E
C

O
G

N
O

M
E

,
N

O
M

E,
LU

O
G

O
E

D
A

TA
DI

N
A

SC
IT

A
O

.
(P

re
s.

Se
gr

.
o

ZI
O

N
E

A
LL

E
O

N
O

R
A

R
IO

FI
R

M
A

P
E

R
Q

U
IE

T
A

N
Z

A
IN

D
IR

IZ
ZO

E
C

O
D

IC
E

FI
SC

A
LE

D
EI

C
O

M
PO

N
EN

TI
S

cr
u
ta

t
O

PE
R

A
ZI

O
N

I
FI

SS
O

R
O

T
cr

1
sp

ti
2
1
N

‘I
L

O
-

PR
E

SI
D

E
N

T
E

SI
18

7,
00

u’
q

fl
ce

-t
04

U
U

0C
n

,i
.1

5
6

-c
-

-R
r,

’J
T

2
N

7
?
a
5

F
2

p
e
T

rV
jN

Ìr
1o

4
r
r
L

i
,à

iC
O

L
JN

f-
-f

l/
L

A
a
D

-
fø

.o
P

.J
h

-2

3

U
Irf

r
H

IR
n
tM

r4
.4

-
c?

C
4

r
r
N

C
@

5
Ù

Z
C

6
r

‘J
If

t

S
u
,r

,s
e
iu

s
P

P
e

-
,Z

iQ
&

n
o

O
S

3
2

À
F

?
-,

(

4

c
ji

1
A

S
ìQ

P
’

p
t•

4
2
2

-
6
f
f
lS

7
o
2
A

T
h
r
T

r-
L

U
rI

A
sQ

À
rf

lJ
4

4
C

c
tt

c
C

ts
S%

.C
’4

&
rA

w

5

d
P

2
\
f
l
c
p

P
A

S
1
&

?
L

i
4

ti
1
4
/4

S
rl

c
rc

W
J6

o

N
i,

4
i

S
l/

,W
-O

C
4

-
-

6

J
4

S
A

L
pk

.
*

‘)
--

c;
;:

F
r1

c
L

c
7

a
s
1
G

?
-a

,G
rr

R
u
r
c

4
Z

%
rQ

E
st

n
-6

0
4
c
1
&

Q
-i

s
tr

,i
r
I
jr

2
to

-)
P

5
5

-
I
_

A
-
C

Q
S

O
r
U

t
N

.A
4

-
C

{
C

N
5

5
L

2
€

\i

IL
IQ

IJ
ID

A
ZI

O
N

E
D

E
T

E
R

M
IN

A
FU

N
ZI

O
N

.
TO

TA
LE

I
91

2,
00

IN
O

D
E

L

Il
P

re
si

d
en

te
at

te
st

a
ch

e
le

su
in

d
ic

at
e

p
er

so
n

e
h
an

n
o

p
ar

te
ci

p
at

o
al

le
o
p

er
az

io
n

i
de

l
s
e
q

io
p

er
tu

tt
a

la
d

u
ra

ta
d
el

le
st

e
ss

e

P
ac

e
de

l
M

el
a,

lI
04

M
A

R
ZO

20
18

IL
SE

G
R

ET
A

R
IO

D
EL

SE
G

G
IO

IL
D

IR
IG

E
N

T
E

A
D

D
E

T
tO

(R
e
sp

o
n
sa

b
il

e
de

l
S

er
vi

zi
o)



D
E

L
(M

o
d
.

A
)

i
0

’

A
L

L
E

G
A

T
O

A
L

M
A

N
D

A
T

O
N

°

N
.

o.

C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
-

(P
R

O
V

IN
C

IA
D

I
M

E
S

S
IN

A
)

E
L

E
Z

IO
N

I
P

O
L

IT
IC

H
E

D
E

L
0
4
.0

3
.2

0
1
8

O
N

O
R

A
R

I
D

O
V

U
T

I
A

I
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I
D

E
L

S
E

G
G

IO
N

°7
(S

et
te

)

I

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

D
E

L
S

E
G

G
IO

C
O

G
N

O
M

E
,

N
O

M
E

,
L

U
O

G
O

E
D

A
T

A
D

I
N

A
S

C
IT

A

IN
D

IR
IZ

Z
O

E
C

O
D

IC
E

F
IS

C
A

L
E

D
E

I
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I

2

\/
I
c
t.

j
L

o
R

V
is

J
J
r

W
W

t\
P

E
S

i
i
J
P

o
J
o
7
-H

s

ISì
ut

tjD
. t

S
J
k

L
p
A

P
R

J,
:a

P
e
r-

G
-r

n
3

I3
rR

0
t1

Q
U

A
L

IF
IC

A

(P
re

s
.

S
e
g

r.
o

S
c
ru

ta
t.

O
M

À
T

I
M

F
*
M

-
U

u
.z

z
o

i
-

J
iT

M
E

M
Ix

ì

3

r<
’h

q
-

T
a
R

E
F

Z
O

S
I

-

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

A
L

L
E

O
P

E
R

A
Z

IO
N

I

P
R

E
S

ID
E

N
T

E

P
A

R
T

E
R

IS
E

R
V

A
T

A
A

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
.

fl
fl

M
II

N
LI

F
P

F
P

I
A

I
I
f
lI

I
I
f
lA

7
I
f
lN

F

j
t
(
E

f
l

‘i
t4

;t
‘i

-’
tz

&
p.

;L
A

IÙ
,L

fl
t4

?
4
o

c
j’

f%
,2

/J
fj

3
-

O
N

O
R

A
R

IO

F
IS

S
O

4

S
I

t
L.

Q
Q

À
4
to
.
.

4
f
:

&
ltr

J
J4

L
73

S1
e

-

S
E

G
R

E
T

A
R

IO

18
7,

00

FI
R

M
A

P
E

R
Q

U
IE

T
A

N
Z

A

C
M

b
t
r
X

S
i

-
n
s
r

o
t
r
4

C
S

IL
zG

rc
4
u
q
g
q

5

SI

F
M

p
.t

n
L

r3
9
À

’S
-

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

14
5,

00

6

‘
b
r
r
o

r(
n
p
.

e*
a.-

yt
Lj

M
A

rr
’

£
p

e
n
c
&

ro
,U

6
Io

1
?
a

S
I

v
g

\5
r1

’t
t

1
’1

A
4

-r
e
C

rr
W

R
6
o
L

%

.
14

5,
00

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

TO
TA

LE
91

2
L

IQ
U

ID
A

Z
IO

N
E

D
E

T
E

R
M

IN
A

F
U

N
Z

IO
N

.

N
°
D

E
L

TI
P

re
si

d
en

te
at

te
st

a
ch

e
le

su
in

d
ic

at
e

p
er

so
n

e
h
an

n
o

p
ar

te
ci

p
at

o
al

le
P

ac
e

de
l

M
el

a
Lì

o
p

er
az

io
n
i

de
l

se
q
q
io

p
er

tu
tt

a
la

d
u
ra

ta
de

ll
e

st
e
ss

e
V

IS
TO

:
Pe

r
la

li
q

u
id

a
z
io

n
e

P
ac

e
de

l
M

el
a,

11
04

M
A

R
ZO

20
18

IL
D

IR
IG

EN
TE

A
D

D
ET

TO
(R

es
p
o
n
sa

b
il

e
de

l
S

er
vi

zi
o)

IL
SE

G
R

E
T

A
R

IO
D

EL
SE

G
G

IO
IL

P
ID

E
N

T
E

D
E

L
S

E
G

G
IO

S
eZ

io
n&

-
-

-

-

.4
.4

-

\
-4

r.

w
ìs

-
y

1
4

b
,;

A
.r

fl
Ji

’4
j,

f
lA

A
t7

D
i

D
iÀ

Q
IÀ

4t
k

SI

ra
2

L
1

t

m
i’

-
P

P
pt

2€
u

ib
L

t4
—

c
.P

:-
ft

V
rN

rw
L

}
4

S
C

R
U

T
A

T
O

R
E

14
5,

00

SI

SC
R

U
T

A
T

O
R

E

14
5,

00

SI
14

5,
00


